addendum enim erat in litore, siue inter arundines jacuisse leporem.
positionem part. γάρ defendit ep. 5. v. 5. Apud eund. Bian. ep. 9.
disticho ultimo scripserim:

πίσσα δὲ ὑπερβεασθεσσα πυρὸς φλογὶ τὴν αἷλη πίστιν
τευχομένην γαῖην δεῖξεν αἰπιστοτέρην.

pix incensa ostendit, id, quod fidem facere debebat in aquis, minus fidum esse in terra, i. e. incendio intelligebatur, pīcis inductionem contra aquas tutum esse praesidium; sed ambiguum in terra. Ita sensus oritur multo subtilius, quam vulgatae inest. Ep. seq. 10. v. 5. μόνος muto in φόνος. Ep. 12. v. 5. lego: νῦν δὲ τάσα καταπινειν. In Theocrito v. 10. legendum suspicor per appositionem:

σὺν τῷ πολλὰ μὲν ἔργῳ ἐκτελέσας, αὐδεῖον πέπλον,
πολλὰ δ', οἷς γυναικεῖς φορέσσοι, ὑδάτινοι θεόκητοι
ut vel concinnitas postulat. Ineptus est dativus. Μοχ υδετ. vestes
intelligo tenuissimas, pellucidas, γεφίλας. Nisi αἰλουργίδες sunt.

Carmen XXIX. etsi incertum est, utrum Theocrito debeatur, an Alcaeo, cf. Schaeferum ad Gregor. Cor. p. 586. Tbierschium in Actis Monacc. T. I. fasc. 2. p. 209. sqq. Hermannum ad Viger. p. 925. venustissimis tamen et terrimis antiquitatis totius reliquiis jure est adnumerandum. Eo magis laetandum, praeclarum hoc monumentum, vel in fragmenta disiectum, ita tamen conservatum esse, ut, si recte video, ne versus quidem desit. Quae inde a v. 12. venustissime dicuntur, in iis puero suo ipsius alati Amoris, qualem expressit Bion. Id. II. cf. Theocr. Id. XV. 120. sqq. pulchram imaginem subjecit. Versus 20. non video, quomodo sanus esse possit:

φίλε δ' ας κε γάγης, τὸν ὕμοιον ἔχειν ας.

nisi verb. γάγης Aeolice ita scribebatur ut duae parum probabiles correptiones, in κε ante γάγης, et prima hujus verbi, non amplius locum haberent. At non incommode verba transponi possent:

ας γάγης κε, φίλε, τὸν ὕμοιον ἔχειν ας.

vel scribi adeo, sensu clariori:

ας γάγης κε, φίλον τὸν ὕμοιον ἔχειν ας.

infinitivo, loco imperativi posito, vel:

ας κε γῆς, φίλον τὸν ὕμοιον ἔχειν ας.

Versu 22. unice mihi vera videtur lectio Florent.

οἱ δέ τοι χρόνος οὐ χαλεπῶς ἔχει,
οἵ τ' αὐδεῶν φένεις εὔμαρτεις ὑποδέμυναται, —

Ita optime conueniunt sequentia, in quibus omnia ad temporis summam vim referuntur, cf. Id. XIV. fin. Dicit itaque: *tempus te mollius tractabit: nam qui pueri in tenera aetate amorem respuerunt, illi exoletiores facti contemnuntur; at id in te non cadet.* Iam probandum id, quod supra posui, nihil in commissura duorum fragmentorum deesse. Cohaerent autem et cum antecedentibus, admissa lectione χέριος, et inter se egrégie ea, quae aperte vv. 24. et 26. insunt. Dicit enim et semet ipsum temporis omnipotentia domari, et puerum quoque olim juniores fuisse, inter ipsa oscula sentiri. Ita sensus aperte cohaeret. Praeterea nexus arctissimum monstrat particula versus 25. ἀλλὰ πέριξ, eodem scripturae vitio repetita initio alterius fragmenti, v. 26. Nam nisi proxime praecessisset versus 25. non facile ejus initium hic per errorem legeretur repetitum. Habemus igitur: